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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Hygiejne under oplagring
* Kontrolleret i kølerum, fryserum og crossdock.

Transportmidler, hygiejne, rengøring og vedligeholdelse
* gennemgået procedurer til sikring af hygiejne, rengøring og
vedligeholdelse af transportmidler.
* set 2 containere
* set oversigt med containere som ved egnkontrollen er sendt
til rengøring

Affaldshåndtering
Set beholdere med opmærkning til opbevaring af affald fra
fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Rengøring af lokaler og dstyr i kølerum, fryserum og crossdock.
Virksomheden er i gang med høj rengøring.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
* kontrolleret i kølerum, fryserum og crossdock.

Skadedyrssikring
* Gennemgået procedurer til sikring af at porte er lukkede og
slutter tæt.
* Kontrolleret yderporte.

Måleudstyr, kalibrereing af termometre
* Gennemgået procedurer for kalibrering af termometre i
transportmidler.
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* set et eksempel for dokumentation for kalibrering af et transportmiddel.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
* set eksempel på dokumentation for temperaturovervågning i et transportmiddel fra d. 25.2 2024- 27.2 2024.
Uddannelse i hygiejne: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
* set undervisningsmateriale til teminalmedarbejdere og til chauffører med henblik på kontrol af
transportmidler.

Godkendelser m.v.: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Gennemgået virksomhedens procedurer med henblik på registrering som 1. modtagervirksomhed af økologiske
fødevarer fra 3. lande.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (vegansk smørbart og gorgonzola ost), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer af økologisk vegansk smørbar
og Gorgonzola ost i 2 måneder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (vegansk smørbart og
gorgonzola ost), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Vejledt om, at
virksomheden skal have procedurer til at kontrollere nye leverandører
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk gorgonzola ost til krydskontrol.
Kontrolleret regler og procedurer for import fra 3. lande som 1. modtagelager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af vegansk smørbart og Gorgonzolaost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologisk mærkning af vegansk smørbart og Gorgonzolaost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: vegansk smørbart og Gorgonzola ost.
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Ingen anmærkninger.


